
 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 13/2017 
Em 29 de Maio de 2017 

 
 

 
ARNO MÜLLER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe 
conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno Cameral, e em 
conformidade com o Edital do Processo Seletivo nº 01/2016; 

 
 

 
RESOLVE: 
 
 
 

Art. 1º. EXONERAR POR TÉRMINO DE CONTRATO, JAQUELINE 
EPPING, do Cargo TEMPORÁRIO DE CONTADORA, lotada na Câmara 
Municipal de Vereadores de Tunápolis. 

 
 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua             
publicação. 

 

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis/SC 
Em 29 de maio de 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 

ARNO MÜLLER 
Presidente 

 
 
 


